dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

2475

2481

2537

2549

2551

2555

2559

2566

Iop. UL
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKM

000 "HoBocubupckas
oLleHOYHan
KoMnaHua"

000 "HoBocnbupckas
OLeHO4YHas
KoMnaHua"

000 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHua"

000 "HoBocnbupckas
OLEeHO4YHas
KoMnaHua"

000 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KomMnaHus"

000 "HoBocnbupckas
oLeHoYHas
KoMnaHua"

000 "HoBocubupckas
OLleHOYHas
KoMnaHus"

000 "HoBocnbupckas
oLEeHOoYHas
KoMnaHua"

CBepeHun

MBaweHueBa Onbra BnagnmmposHa

007303

12.04.2011

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2014

03.10.2014

14.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

17.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinMKaLUOHHOIo

aTrecTaTa

Hepnsumxumnmoe

HepnBuxunmoe

Hepnsmxumnmoe

HepnBumxunmoe

Hepnsmxumnmoe

HepBu»xunmoe

Hegnsmxunmoe

HepBu»xunmoe

NMYLLECTBO

UMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMyuecTBso

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA



2570

2578

2581

2608

2609

2618

2622

2625

2638

2708

2752

2756

000 "HoBocnbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

OO0 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHua"

00O "HoBocunbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

OO0 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHus"

00O "HoBocnbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "HoBocunbupckas
oLEeHOoYHas
KoMnaHua"

00O "HoBocnbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "HoBocunbupckas
oLEeHOoYHas
KoMnaHua"

00O "HoBocunbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "Hoeocubupckas
OLeHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "HoBocunbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "Hoeocubupckas
OLeHO4YHas
KoMnaHusa"

20.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

28.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

31.10.2014

06.11.2014

18.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

HepBu»xunmoe

Hepnsmxumnmoe

HepBu»xunmoe

Hepnsmxunmoe

HepBuxunmoe

HepBuxnmoe

HepBuxunmoe

HepBumxunmoe

HepBuxnmoe

HepnBuxnmoe

HepBuxnmoe

HepnBuxnmoe

nmyulecTBso

UMYLLLECTBO

nmMyuecTBo

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMyuecTBo

UMYLLLECTBO

nmyecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBeo

UMYLLLECTBO

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOaALUMNOHHaA

PblHOYHa4,
JIMKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PbiHOYHag,
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JINKBNOALUWOHHasA

PblHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHaS,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHag,
NNKBUOALUMNOHHAA



2764

2770

2783

2785

2795

2808

2812

2814

2815

2823

2831

2839

000 "HoBocnbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

OO0 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHua"

00O "HoBocunbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

OO0 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHus"

00O "HoBocnbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "HoBocunbupckas
oLEeHOoYHas
KoMnaHua"

00O "HoBocnbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "HoBocunbupckas
oLEeHOoYHas
KoMnaHua"

00O "HoBocunbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "Hoeocubupckas
OLeHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "HoBocunbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "Hoeocubupckas
OLeHO4YHas
KoMnaHusa"

26.11.2014

27.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

01.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

04.12.2014

04.12.2014

05.12.2014

09.12.2014

10.12.2014

HepBu»xunmoe

Hepnsmxumnmoe

HepBu»xunmoe

Hepnsmxunmoe

HepBuxunmoe

HepBuxnmoe

HepBuxunmoe

HepBumxunmoe

HepBuxnmoe

HepnBuxnmoe

HepBuxnmoe

HepnBuxnmoe

nmyulecTBso

UMYLLLECTBO

nmMyuecTBo

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMyuecTBo

UMYLLLECTBO

nmyecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBeo

UMYLLLECTBO

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOaALUMNOHHaA

PblHOYHa4,
JIMKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PbiHOYHag,
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JINKBNOALUWOHHasA

PblHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHaS,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHag,
NNKBUOALUMNOHHAA



2867

2875

2881

2884

2886

2887

2894

2895

2898

2899

2900

2901

000 "HoBocnbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

OO0 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHua"

00O "HoBocunbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

OO0 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHus"

00O "HoBocnbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "HoBocunbupckas
oLEeHOoYHas
KoMnaHua"

00O "HoBocnbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "HoBocunbupckas
oLEeHOoYHas
KoMnaHua"

00O "HoBocunbupckas
OLUEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "Hoeocubupckas
OLeHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "HoBocunbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

000 "Hoeocubupckas
OLeHO4YHas
KoMnaHusa"

15.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

17.12.2014

18.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

HepBu»xunmoe

Hepnsmxumnmoe

HepBu»xunmoe

Hepnsmxunmoe

HepBuxunmoe

HepBuxnmoe

HepBuxunmoe

HepBumxunmoe

HepBuxnmoe

HepnBuxnmoe

HepBuxnmoe

HepnBuxnmoe

nmyulecTBso

UMYLLLECTBO

nmMyuecTBo

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMyuecTBo

UMYLLLECTBO

nmyecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBeo

UMYLLLECTBO

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOaALUMNOHHaA

PblHOYHa4,
JIMKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PbiHOYHag,
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JINKBNOALUWOHHasA

PblHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHaS,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHag,
NNKBUOALUMNOHHAA



2907

2908

2909

2910

000 "HoBocnbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

OO0 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHua"

00O "HoBocunbupckas
OLEeHOYHas
KoMnaHua"

OO0 "HoBocubupckas
OLleHOYHasn
KoMnaHus"

25.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumMoe nmyLLecTso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HenBwxumMoe nmyLLecTso

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA



