Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ивашенцева Ольга Владимировна 007303			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2475	ООО "Новосибирская оценочная компания"	02.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	
2481	ООО "Новосибирская оценочная компания"	03.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	
2537	ООО "Новосибирская оценочная компания"	14.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	
2549	ООО "Новосибирская оценочная компания"	16.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	
2551	ООО "Новосибирская оценочная компания"	16.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	
2555	ООО "Новосибирская оценочная компания"	17.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	
2559	ООО "Новосибирская оценочная компания"	20.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	
2566	ООО "Новосибирская оценочная компания"	20.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	

		İ		
2570	ООО "Новосибирская оценочная компания"	20.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2578	ООО "Новосибирская оценочная компания"	22.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2581	ООО "Новосибирская оценочная компания"	22.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2608	ООО "Новосибирская оценочная компания"	28.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2609	ООО "Новосибирская оценочная компания"	28.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2618	ООО "Новосибирская оценочная компания"	29.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2622	ООО "Новосибирская оценочная компания"	30.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2625	ООО "Новосибирская оценочная компания"	31.10.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2638	ООО "Новосибирская оценочная компания"	06.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2708	ООО "Новосибирская оценочная компания"	18.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2752	ООО "Новосибирская оценочная компания"	25.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2756	ООО "Новосибирская оценочная компания"	25.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

	ООО "Новосибирская			
2764	оценочная компания"	26.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2770	ООО "Новосибирская оценочная компания"	27.11.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2783	ООО "Новосибирская оценочная компания"	01.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2785	ООО "Новосибирская оценочная компания"	01.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2795	ООО "Новосибирская оценочная компания"	01.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2808	ООО "Новосибирская оценочная компания"	03.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2812	ООО "Новосибирская оценочная компания"	04.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2814	ООО "Новосибирская оценочная компания"	04.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2815	ООО "Новосибирская оценочная компания"	04.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2823	ООО "Новосибирская оценочная компания"	05.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2831	ООО "Новосибирская оценочная компания"	09.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2839	ООО "Новосибирская оценочная компания"	10.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

2867	ООО "Новосибирская оценочная компания"	15.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2875	ООО "Новосибирская оценочная компания"	16.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2881	ООО "Новосибирская оценочная компания"	17.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2884	ООО "Новосибирская оценочная компания"	17.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2886	ООО "Новосибирская оценочная компания"	18.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2887	ООО "Новосибирская оценочная компания"	19.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2894	ООО "Новосибирская оценочная компания"	22.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2895	ООО "Новосибирская оценочная компания"	22.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2898	ООО "Новосибирская оценочная компания"	22.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2899	ООО "Новосибирская оценочная компания"	22.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2900	ООО "Новосибирская оценочная компания"	23.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2901	ООО "Новосибирская оценочная компания"	23.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

2907	ООО "Новосибирская оценочная компания"	25.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2908	ООО "Новосибирская оценочная компания"	29.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2909	ООО "Новосибирская оценочная компания"	29.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
2910	ООО "Новосибирская оценочная компания"	29.12.2014	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная